

---

## PACHET CARNE DE PORC

I.D.: 72116508

---

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	15113000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.807,70 RON - 7.807,70 RON

---

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL CEAFA PORC KG 100.00 24.1500  
2,415.00 PULPA PORC FARA OS KG 100.00 22.0000 2,200.00 CARNATI GRILL KG 10.00  
24.0000 240.00 BACON KG 30.00 31.0000 930.00 MUSCHI FILE KG 10.00 28.0000 280.00  
SUNCA PRAGA KG 40.00 23.0000 920.00 MICI FORMATI KG 10.00 19.2700 192.70 SALAM CRUD  
USCAT KG 25.00 25.20 630.00 VAL.FARA TVA 7,807.70

---